

JANVI Holding ApS

Kirsebærvej 16, Ramløse, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 99 08 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jannie Bettina Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JANVI Holding ApS Kirsebærvej 16, Ramløse 3200 Helsingør CVR-nr.: 39 99 08 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Bettina Villadsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371.163 kr. mod 1.746.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.775	-12.836
Resultat før finansielle poster	-9.775	-12.836
Indtægter af kapitalinteresser	1.380.913	1.766.512
Andre finansielle indtægter	37	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-7.145
Årets resultat	1.371.163	1.746.531
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.913	-1.242.119
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	28.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.150
Disponeret i alt	1.371.163	1.746.531

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>163.961</u>	<u>142.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.961</u>	<u>142.124</u>
	Aktiver i alt	<u>3.005.627</u>	<u>1.762.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.729.166	1.508.145
Overført resultat	97.180	68.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.998.346</u>	<u>1.744.875</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	17.750
Anden gæld	156	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.281</u>	<u>17.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.281</u>	<u>17.894</u>
Passiver i alt	<u>3.005.627</u>	<u>1.762.769</u>
1 Antal beskæftigede		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.508.145	68.930	117.800	1.744.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.220.913	28.250	122.000	1.371.163
Valutakursreguleringer	0	108	0	0	108
	50.000	2.729.166	97.180	122.000	2.998.346

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	112.500	150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-37.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.508.145	2.753.214
Omregning til valutakurs	108	-2.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.868.631	1.543.555
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	10.457
Udbytte	-160.000	-2.796.131
Andre kapitalbevægelser	<u>-487.718</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.729.166</u>	<u>1.508.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Kongens Lyngby	22,73 %	<u>12.501.831</u>	<u>8.220.990</u>
		<u>12.501.831</u>	<u>8.220.990</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
